АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.02.2012 № 57

                                                           г. Южа

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального учреждения здравоохранения «Южская центральная

районная больница», утверждённое постановлением
Главы Южского муниципального района от 30.12.2008 № 1199

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Ивановской области от 20.12.2011 № 128-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской

области отдельными полномочиями Ивановской области в сфере

здравоохранения», Уставом Южского муниципального района Ивановской

области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести следующие изменения в Положение об оплате труда

работников муниципального учреждения здравоохранения «Южская

центральная районная больница», утверждённое постановлением Главы

Южского муниципального района от 30.12.2008 № 1199:

- раздел 2 приложения № 4 исключить.

 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2012 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                             В.Е. Калёнов